
D O D A T E K  Č . 2  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O Č .  8 / 2 0 1 8  
 

uzavřený dle čl. V. odst. 1. Smlouvy o dílo níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 
 
společností:  SCHLIKE - DOMI, spol. s r.o. 
zastoupená:  Martinem Dolákem, jednatelem společnosti 
sídlo:   Průjezdná č.p.1958/20, Most, PSČ 434 01 
IČO:   445 695 64 
DIČ:   CZ 445 695 64 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu:  xxx 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2268 
(dále jen „zhotovitel“ na straně jedné) 
 

a 
 
organizací:   KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.    
zastoupená:  Bc. Věrou Fryčovou, jednatelem společnosti    
sídlo:   Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov  
IČO:    47308095    
DIČ:    CZ47308095   
Bankovní spojení:  xxx  
Číslo účtu:   xxx 
Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl c, vložka  
(dále jen „objednatel“ na straně druhé) 
 
dále označovány jako „smluvní strany“. 
 
 

 

I. 
ČLÁNEK II. ODST.1 FINANČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY SMLOUVY SE RUŠÍ 

A NAHRAZUJE NOVÝM, KTERÝ ZNÍ: 
 

 
1. Cena roční revize a kontroly EZS: 
 
KULTURNĚ SPOLEČENSKÉ CENTRUM – KINO SVĚT 
 
roční kontrola a revize EZS dle platných norem  5 890,00 Kč + 21% DPH 
doprava       650,00 Kč + 21% DPH 
 
SPORTOVNÍ HALA CHOMUTOV 
 
roční kontrola a revize EZS dle platných norem  2 490,00 Kč + 21% DPH 
doprava       650,00 Kč + 21% DPH 
 



 
Ceník servisních prací - 2021  
 
montážní práce – hodinová sazba:   490,00 Kč + 21% DPH 
běžný servis EZS – hodinová sazba:   590,00 Kč + 21% DPH 
programování EZS – hodinová sazba:   890,00 Kč + 21% DPH 
doprava:       650,00 Kč + 21% DPH  
 
 

II. 
ČLÁNEK IV. ODST.1 SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ SE RUŠÍ A 

NAHRAZUJE NOVÝM, KTERÉ ZNÍ: 
 
Místo plnění:  Kulturně společenské centrum, Mostecká 5786, 430 01 Chomutov 

Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov 
 

III. 
ČLÁNEK IV. ODST.2 SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ SE RUŠÍ A 

NAHRAZUJE NOVÝM, KTERÉ ZNÍ: 
 
Objednatel je na základě Smlouvy o výpůjčce ze dne 30.12.2019 mezi Statutárním 
městem Chomutov a objednatelem oprávněn s hospodařením s objektem Kulturně 
společenského centra, Mostecká ul., č.p. 5786, který se nachází na pozemku p.č. 
4704/17 v Chomutově, k.ú. Chomutov I a k uzavření této smlouvy v tomto znění. 
Současně je objednatel vlastníkem objektu Sportovní hala, Mánesova ul, č.p. 4980, 
nacházející se na pozemku p.č. 308/2 v Chomutově, k.ú. Chomutov I. A ks uzavření 
této smlouvy. 

        
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem 1.5.2021. 
 
V Chomutově dne:  21.4.2021   V Mostě dne: 14.4.2021 
 
 
 
 
.......................................................     ..................................................... 
objednatel    


